
Socialfaglig medarbejder til Botilbuddet Klosterhaven

Vil du være med til at skabe en meningsfuld hverdag for mennesker med komplekse behov? 
Hos Klosterhaven søger vi en socialfaglig medarbejder, der brænder for at gøre en forskel og
bringe sin faglighed i spil – både i dagligdagen og i vores refleksive rum.
 
Om os
Klosterhaven er et døgntilbud for voksne borgere med varige fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser. Her bor 12 borgere fordelt på to huse og vi arbejder ud fra KRAP og Low
Arousal som pædagogiske tilgange. Vores mål er at skabe struktur, omsorg og kvalitet i borgernes
hverdag gennem en helhedsorienteret og specialiseret indsats.
 
Om jobbet
Som socialfaglig medarbejder bliver du en vigtig del af et engageret team, der samarbejder om at
give borgerne en tryg og meningsfuld hverdag. Dine opgaver vil blandt andet være:

At skabe struktur og støtte i dagligdagen●

Tilbyde sansestimulering og regulering●

Støtte til personlig pleje, måltider og almindelige gøremål●

Medicinhåndtering og brug af hjælpemidler (fx lift)●

Planlægning og deltagelse i meningsfulde aktiviteter med borgerne.●

 
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet pædagog eller har tilsvarende relevant baggrund●

Har erfaring fra handicap- eller autismeområdet (en fordel, men ikke et krav)●

Har lyst til at arbejde med mennesker med svære udviklingshandicaps●

Har et fagligt blik for, hvad en situation kræver, så borgeren lykkes●

Er refleksiv, konstruktiv og ærlig i sparring●

Kan se dig selv som en aktiv del af et humoristisk og omsorgsfuldt team●

Har gode IT-kompetencer til dokumentation og kørekort til personbil (gerne erfaring med

handicapbus).

●

 
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på trivsel, faglig udvikling og kollegialt fællesskab●

Grundigt introduktionsforløb og relevant opkvalificering●

Supervision med professionel supervisor●

Mulighed for at præge den faglige udvikling i et ambitiøst team.●

Tag med ind bag kulissen på Klosterhaven og hør dine måske kommende kollegaer, Michelle og
Camilla, fortælle om hverdagen, fællesskabet og arbejdet, der gør stedet helt særligt:
Klosterhaven er en del af Voksenhandicap, Område 1, Kjellerup. Udover Klosterhaven består
Område 1 af to andre døgntilbud samt et dagtilbud, hvor borgerne kommer hver dag til aktiviteter.
Vi ønsker at bruge vores kompetencer på bedst mulig vis – derfor er der et tæt samarbejde på
tværs af tilbuddene.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Stillingen er på 37 timer, men kan tilpasses dine ønsker. Du skal kunne arbejde hver 3. weekend
og i nogle af helligdagene i løbet af året
 
Ansøgningsfrist lørdag den 18. januar 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Tiltrædelse 01.02.2026 eller hurtigst muligt
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Bettina Wilde Haugaard,
tlf. 23 25 12 09 for yderligere oplysninger.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver samt straffeattest. 
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